



COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 24.083.452/0001-42



A PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU-CE
 REF.: PREGÃO N° 1504.01/2019
 DATA DE REABERTURA : 08/05/2019
 EMPRESA: EGR
 CNPJ: 24.083.452/0001-42
 HORARIO: 08:30

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO OFF-SET, LASER E DIGITAL, DESTINADOS AS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ACARAU/CE.

Razão Social; EGR COMERCIO E SERVIÇO
 CNPJ:24.083.452/0001-42 Endereço RUA 19 DE MARÇO N° 230 CEP:62.260.000
 Fone (88) 9 9901-3520
 Fax: _____ Banco: BRADESCO Agência 1677-2 Conta Corrente N°:42456-0

PREZADOS SENHORES,
 APÓS EXAMINARMOS CUIDADOSAMENTE AS CONDIÇÕES DO EDITAL E SEU ANEXOS , REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 1504.01/2019 COM A QUAL CONCORDAMOS INTEGRALMENTE, APRESENTAMOS AQUI NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS PARA A EXECUÇÃO DO OBJETO ACIAMA ESPECIFICADO PARA ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU-CE, DIRETOS E INDIRETOS, NÃO IMPORTANDO A NATUREZA, QUE RECAIAM SOBRE O OBJETO DA LICITAÇÃO.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	VALOR UNT	VALOR TOTAL
01	PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO T-43X53 CM, PAPEL CARDSET 120 G, 1X1 COR	UND	2000	R\$4,08	R\$ 8.160,00
02	BOLETINS ENSINO FUNDAMENTAL E EJA T-30X21 CM, 1X1 COR EM PAPEL CARDSET 90 G.	UND	8000	R\$ 1,25	R\$ 10.000,00
03	FICHA INDIVIDUAL - ENSINO FUNDAMENTAL T-30X21 CM, 4X0 COR AP 75G.	UND	8.000	R\$1,50	R\$12.000,00
04	HISTÓRICO ESCOLAR T- 30X21 CM, 4X4 CORES AP 75G.	UND	1.000	R\$1,42	R\$1.420,00
05	CERTIFICADO ENSINO FUNDAMENTAL T- 30X21 CM, 4X4 CORES AP 75G.	UND	1.000	R\$2,90	R\$2.900,00
06	CERTIFICADO EJA T- 30X21 CM, 4X4 CORES AP 75G. UNID. 300	UND	300	R\$2,90	R\$870,00
07	DIÁRIOS DE CLASSE - FUNDAMENTAL I T-30X21 CM, C/57 PÁG. MEDINDO 30X20 CM E 6 PÁGINAS MEDINDO 30X41 CM, PAPEL AP 75G E CAPA EM PAPEL 240 G, COM ESPIRAL	UND	1500	R\$25,27	R\$37.905,00
08	DIÁRIOS DE CLASSE - FUNDAMENTAL II T-30X21 CM, C/29 PÁG. MEDINDO 30X20 CM E 6 PÁGINAS MEDINDO 30X41 CM, PAPEL AP 75G E CAPA EM PAPEL 240 G, COM ESPIRAL	UND	1.500	R\$18,90	R\$23.850,00
09	FICHA DE ACOMPANHAMENTO - PRÉ - ESCOLA T- 30X21 CM 4X4 CORES, AP 120 G.	UND	1.800	R\$2,85	R\$5.182,00



10	FICHA DE ACOMPANHAMENTO - CRECHE T-30X21 CM 4X4 CORES, AP 120 G.	UND	1.800	R\$2,85	R\$5.182,00
11	CAPA DE PROCESSO 1X0 COR T-4 PAPEL AP 75G	UND	6.000	R\$1,10	R\$6.600,00
12	BLUSA PERSONALISADAS TAMANHOS (P, M, G E GG)	UND	3.600	R\$30,43	R\$ 110.664,00
13	CONFECÇÃO DE BOLSAS PERSONALISADAS	UND	2.000	R\$51,57	R\$103.140,00
14	BANERS EM LONA MEDINDO 0,90X1,20CM	UND	100	R\$19,10	R\$ 1.910,00
15	FOLHAS PARA PROVAS 1X1 COR T-29,7X21CM AP 75G	UND	600.000	R\$0,32	R\$192.000,00
16	FICHA DE MATRÍCULA ESCOLAR T-30X21CM 1X1 COR AP 75G	UND	12.000	R\$0,58	R\$6.960,00
17	FOLDERS MEDINDO 20X30CM 4X4 CORES COUCHÊ 170G C/ 2 DOBRAS	UND	5.000	R\$1,47	R\$7.350,00
18	BLOCO DE REQUISIÇÃO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS 50X2 VIAS T-14X20CM 1X0	UND	20	R\$10,27	R\$205,40
19	BLOCO DE REQUISIÇÃO DE GAS 50X2 VIAS T-14X20CM 1X0 COR	UND	20	R\$10,27	R\$205,40

VALOR GLOBAL DESTA PROPOSTA 535.998,80 R\$ QUINHENTOS E TRINTA E CINCO MIL NOVECENTOS E NOVENTA E OITO E OITENTA

535.998,80

VALOR GLOBAL DESTA PROPOSTA 535.998,80 R\$ QUINHENTOS E TRINTA E CINCO MIL NOVECENTOS E NOVENTA E OITO E OITENTA

PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: ate 31 de dezembro de 2019 Conforme edita!

. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

PRAZO DE VALIDADE DOS PREÇOS 12 (DOZE) MESES

PRAZO DE ENTREGA NO MAXIMO CONFORME O EDITAL A PARTI DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA

DECLARAÇÕES: - De que, nos valores acima ofertados, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, montagem, desmontagem, custos e demais despesas que possam incidir sobre a execução do serviço, inclusive a margem de lucro. - De que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Anexo 1 - Termo de Referência deste edital.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim Sra ELIDA MARIA LOPES SILVA. SOLTEIRA Carteira de Identidade nº 200502854530 . expedida em 08/07/2005 . Órgão Expedidor SST/CE e CPF nº 029.314.223-80 , DIRETORA E IMPRESARIA desta empresa. Finalizando, declaramos que tomamos pleno conhecimento do ao serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital, e que



COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 24.063.452/0001-42



nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, taxas, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre os serviços licitado

Elida M. Lopes Silva

ELIDA MARIA LOPES SILVA

(EMPRESARIA)

X

(Handwritten mark)

(Handwritten mark)

(Handwritten signatures)